PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE  HIDROGINAS-
TICA PARA ATENDER IDOSOS, CRIANÇAS E A 
POPULAÇAO EM GERAL. 

ANA GLEDES 
MARCELLO 
DAGOSTIN 
- ME

1.400,00 39,86

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Pres-
encial Nº 59/2019, é de R$ 658.268,80 (Seiscentos e Cinqüenta e Oito 
Mil, Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos).
Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná quinze 
dias de agosto de 2019

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°384/2019

[...]

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR 
HORAS/AULAS DE CURSOS DIVERSOS PROPORCIONADOS PELA SECRE-
TARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL JUNTAMENTE COM O 
CRAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 57.103,00 (Cinqüenta e Sete Mil, Cento e Três Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

AGENCIA 
FORCE LTDA 
- ME

21 2 INSTRUTOR/MONITOR PARA MINISTRAR OFI-
CINAS DE TEATRO REQUISITOS:  EXPERIÊNCIA 
DE UM ANO NO EXERCÍCIO DE ATIVIDADES 
DESCRITAS PARA A FUNÇÃO: COMO AULAS DE 
INTEPRETAÇAÕ EXPRESSAO VOCAL E CORPO-

[...]

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR 
HORAS/AULAS DE CURSOS DIVERSOS PROPORCIONADOS PELA SECRE-
TARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL JUNTAMENTE COM O 
CRAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 98.329,80 (Noventa e Oito Mil, Trezentos e Vinte e Nove 
Reais e Oitenta Centavos)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°390/2019
Pregão Presencial Nº 059/2019
Data da Assinatura:	15/08/2019.
Contratante:		  Município de Capanema-Pr.
Contratada:		  ULISSES RICARDO ROEHRS

[...]

Objeto:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR 
HORAS/AULAS DE CURSOS DIVERSOS PROPORCIONADOS PELA SECRE-
TARIA DA FAMÍLIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL JUNTAMENTE COM O 
CRAS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PR, PROCESSADO PELO SISTEMA 
DE REGISTRO DE PREÇOS..
Valor total: R$ 192.476,00 (Cento e Noventa e Dois Mil, Quatrocentos 
e Setenta e Seis Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

2.º TERMO ADITIVO ao contrato nº 32/2018, que entre si celebram 
de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PARANÁ e de outro lado a 
Empresa CHICOSTUR TRANSPORTE LTDA - ME

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, Município